PV weidinger

Chaussures de travail ESD air cushion, chaussure a lacets,
noir, pointure 44

« CE, EN ISO 20347:2012, O2, SRA
. Traitées au Sanitized
. Conforme ESD conformément a la norme DIN EN 61340

N° d'article WL29709

mannequin 32610-44

Fabricant ABEBA

Fabricant Numéro d'article 32610-44

Informations sur le fabricant du GPSR ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH

SchlackenbergstralRe 5
DE-66386 St. Ingbert
www.abeba.com

Longueur avec emballage 350 mm
Largeur avec emballage 250 mm
Hauteur avec emballage 150 mm
Unité de vente 1 paire
Unité de contenu 1 paire
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spécification de la couleur du fabricant

Couleur

Chaussures d'exécution
Classification de sécurité
Largeur de la chaussure

Chaussures d'équipement

Matériau Chaussures
Pointure EU

Conforme aux normes ESD

Autres versions
N° d'article
WL29700
WL29701
WL29702
WL29703
WL29704
WL29705
WL29706
WL29707
WL29708
WL29709
WL29710
WL29711
WL29712

PV weidinger

noir

noir

chaussure basse

02

W10 (largeur standard)

« Cuir grainé, noir

« Rembourrage intérieur en microfibre respirant et
absorbant 'lhumidité

« Zone du coup de pied avec lacage

- Semelle extérieure PU anti-dérapante

- Semelle intérieure interchangeable (réf. 3551)

cuir
44

oui

Pointure EU
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
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https://www.weidinger.eu/fr/wl29700
https://www.weidinger.eu/fr/wl29700
https://www.weidinger.eu/fr/wl29701
https://www.weidinger.eu/fr/wl29701
https://www.weidinger.eu/fr/wl29702
https://www.weidinger.eu/fr/wl29702
https://www.weidinger.eu/fr/wl29703
https://www.weidinger.eu/fr/wl29703
https://www.weidinger.eu/fr/wl29704
https://www.weidinger.eu/fr/wl29704
https://www.weidinger.eu/fr/wl29705
https://www.weidinger.eu/fr/wl29705
https://www.weidinger.eu/fr/wl29706
https://www.weidinger.eu/fr/wl29706
https://www.weidinger.eu/fr/wl29707
https://www.weidinger.eu/fr/wl29707
https://www.weidinger.eu/fr/wl29708
https://www.weidinger.eu/fr/wl29708
https://www.weidinger.eu/fr/wl29709
https://www.weidinger.eu/fr/wl29709
https://www.weidinger.eu/fr/wl29710
https://www.weidinger.eu/fr/wl29710
https://www.weidinger.eu/fr/wl29711
https://www.weidinger.eu/fr/wl29711
https://www.weidinger.eu/fr/wl29712
https://www.weidinger.eu/fr/wl29712
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